

BIASETTO

CORONA DI NATALE*

DENOMINAZIONE PRODOTTO	TRADE NAME
Un impasto di lievito madre con pere lessate in un infusione di spezie, arricchita con frutta secca e candita	A sourdough dough with pears boiled in an infusion of spices, enriched with dried and candied fruit

INGREDIENTI / INGREDIENTS:

ITALIANO	Farina di GRANO tenero tipo "00", LATTE, glassa e decoro (zucchero a velo (zucchero, amido di mais), confettura albicocca (polpa di albicocche(41%), zucchero, glucosio, addensante: pectina, correttore di acidità: acido citrico), NOCI, NOCCIOLE Piemonte IGP, MANDORLE, PISTACCHI, bacche di goji, arancia candita (arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), albicocca, fichi, pere cotte nel vin brulé (vino (contiene SOLFITI), zucchero, chiodi di garofano, bacche di ginepro, cannella, scorza di limone, scorza d'arancia, anice stellato, noce moscata), BURRO, UOVA, lievito madre (contiene GLUTINE), miele d'acacia, vaniglia, cannella, sale.
ENGLISH	Soft WHEAT flour type "00", MILK, icing and decoration (icing sugar, corn starch), apricot jam (apricot pulp (41%), sugar, glucose, thickener: pectin, acidity regulator citric acid), WALNUTS, IGP Piedmont HAZELNUTS, ALMONDS, PISTACHIOS, goji berries, candied orange (orange, glucose-fructose syrup, sugar), apricot, figs, pears cooked in mulled wine (wine (contains SULPHITES,) sugar, cloves, juniper berries, cinnamon, lemon peel, orange peel, star anise, nutmeg), BUTTER, EGGS, sourdough (contains GLUTEN), acacia honey, vanilla, cinnamon, salt.

*Conservare in un luogo fresco ed asciutto.

ALLERGENI / ALLERGENS:

	PRESENTE	CC*
<i>Cereali contenenti glutine e derivati / Cereals containing Gluten and product thereof</i>	X	
<i>Crostacei e derivati / Crustaceans and products thereof</i>		
<i>Uova e derivati /Eggs and products thereof</i>	X	
<i>Pesce e derivati / Fish and products thereof</i>		
<i>Arachidi e derivati / Peanuts and products thereof</i>		X
<i>Soia e derivati /Soybeans and products thereof</i>		X
<i>Latte e derivati / Milk and products thereof</i>	X	
<i>Frutta a guscio e derivati / Shell fruits and products thereof</i>	X	
<i>Sedano e derivati / Celery and products thereof</i>		
<i>Senape e derivati / Mustard and products thereof</i>		X
<i>Semi di sesamo e derivati / Sesame seeds and products thereof</i>		X
<i>Residuo in SO₂>10 mg/Kg o 10 mg/l/SO₂ more than 10 mg/Kg o 10 mg/l</i>	X	
<i>Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin and products thereof</i>		
<i>Molluschi e prodotti a base di mollusco / Mollusco and products thereof</i>		

*Possibilità di contaminazione crociata / Potential cross-contamination